措施，以降低營運風險。

(8) 國融外商獨資企業作為營運公司之主要受益對象所承擔之經濟風險、對營運

公司之財務支援及目標公司可能蒙受之損失

國融外商獨資企業作為營運公司之主要受益對象將分佔營運公司之溢利及虧

損。同樣地，國融外商獨資企業將承擔因營運公司業務經營而可能產生之經

濟風險。國融外商獨資企業可能須於營運公司出現財政困難時提供財務支

援。在該等情況下，本集團之財務業績及財務狀況或會因營運公司之財務表

現轉差及須向其提供財務支持而受到不利影響。

進行收購事項之理由及潛在裨益

本集團目前主要從事製造及銷售訂製液態及粉狀工業塗料。本公司亦已訂立一份

投資於一間支付服務公司的協議，詳情載於本公司日期為 2019年 4月 18日之通

函。

近年來，國內零售金融服務業務對有效數字風險管理服務的需求一直不斷快速增

長，而消費者支出增長之大數據及人工智能大趨勢等推動需求。根據本公司日期

為 2018年 12月 10日之通函所載列之要約人之策略性方向，本公司擬挖掘新經濟行

業（包括零售及準零售領域之數碼應用程式）之可能機會，董事認為，收購事項是

參與零售金融服務業務之基於大數據之風險管理服務之寶貴機會。於本公告日

期，營運公司已與該成果轉化中心簽署了自 2019年 7月起為期五年的科技成果轉

化協議，取得可利用該成果轉化中心規範數據的合法授權，此協議到期可予續

約。營運公司同時與該成果轉化中心共同成立聯合實驗室，將該成果轉化中心金

融科技監管的科技成果和資源與營運公司的商業應用結合，共同開發以市場需求

為導向的產品和服務。以此為基礎，營運公司有步驟地實現權威海量數據源和權

威數據技術的科技成果轉換、合規性商業應用，為中國的社會運行效率進行數碼

化提升，持續地創造價值。董事認為，規範數據源之利用權以及聯合實驗室的資

源與技術優勢將為營運公司於零售金融服務之基於大數據之風險管理服務之數據

建模、分析及報告能力提供無與倫比之支持，此一支持圍繞反欺詐主題（即防止

– 24 –

欺詐及追查欺詐）及控制違約而建立，及在市場上為營運公司提供獨特的競爭優

勢。預期通過收購事項，本集團之估值及增長以及盈利能力將受到積極的可持續

影響。

董事認為，代價股份之發行將符合賣方連同本公司之權益，而結構合約項下之安

排將賦予本公司權利，以透過目標公司收取營運公司所產生 80%的綜合所得稅前

溢利。

基於上文所述及本公告所載之代價基準，董事會認為股份購買及認購協議及其項

下擬進行之交易屬公平合理，按正常商業條款進行並符合本公司及股東整體利

益。

對股權架構之影響

下表概述本公司於本公告日期及緊隨代價股份發行之後之股權架構：

於本公告日期

緊隨於完成後配發及

發行代價股份之後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Timenew Limited（附註） 450,000,000 69.70% 450,000,000 67.87%

賣方甲 — — 7,641,702 1.15%

賣方乙 — — 2,843,139 0.43%

賣方丙 — — 6,989,894 1.05%

公眾股東 195,614,035 30.30% 195,614,035 29.50%

總計 645,614,035 100.00% 663,088,770 100.00%

附註： 李重遠博士合法擁有本公司主要股東Timenew Limited全部已發行股本49%權益，並實益

擁有 19.0476%權益，而Timenew Limited則擁有本公司450,000,000股已發行普通股權益。

因此，李重遠博士於本公告日期被視為擁有本公司69.70%的公司權益。

上市規則之涵義

由於收購事項涉及之一項或多項適用百分比率（定義見上市規則）超過 5%但全部

低於 25%，故收購事項構成本公司之須予披露交易，故須根據上市規則第 14章遵

守申報及公告規定。

由於完成須待條件達成或獲豁免（視情況而定）後方可作實，故其未必會進行。股

東及潛在投資者在買賣股份時應審慎行事。

– 25 –

建議變更公司名

董事會建議將本公司之英文名稱由「Manfield Chemical Holdings Limited」變更為

「Pan Asia Data Holdings Inc.」，並將本公司雙重外文名稱之中文由「萬輝化工控股

有限公司」變更為「聯洋智能控股有限公司」，反映本公司尋求信息技術行業適當

機會之追求。

建議變更公司名之條件

建議變更公司名須達成下列條件：

(i) 股東於股東特別大會通過特別決議案，以批准建議變更公司名；及

(ii) 開曼群島公司註冊處處長批准建議變更公司名。

視乎上文所載條件之達成情況，建議變更公司名將自開曼群島公司註冊處處長發